
 

UAB „TELEVIZIJA“  

 
Uždaroji akcinė bendrovė. Buveinės adresas: Laisvės per. 60, LT-05120, Vilnius. Tel. nr.: +37068546176. Įmonės kodas: 304456869. 

 

 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 
 

Skaitmeninės ir elektroninės platformos (aplikacijos) sukūrimas ir priežiūra 

 

 

TURINYS 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 
2. PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 3 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ..................................................... 5 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 6 
6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 6 
7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ............................................................................ 7 

8. DERYBOS ................................................................................................................................... 7 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO .............................................................. 8 
10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ........................................................................................ 8 
11. BAIGIOMOSIOS NUOSTATOS .............................................................................................. 9 

12. PRIEDAI ...................................................................................................................................... 9 
12.1 Konkurso sąlygų 1 priedas „Techninė specifikacija“ ............................................................. 10 

12.2 Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“ ...................................................................... 14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 UAB „Televizija“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą "UAB „Televizija“ 

naujų skaitmeninių bei žiedinės ekonomikos paslaugų/produktų kūrimas, investuojant į KKI produktų kūrimui 

būtiną infrastruktūrą" (Nr. S-13.1.1-LVPA-K-309-01-0003) (toliau - Projektas) bendrai finansuojamą 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti: skaitmeninės ir 

elektroninės platformos (aplikacijos) sukūrimo paslaugas. 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 

1K-316 (toliau – Taisyklės). 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 

(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

1.4 Pirkimo dokumentai ir skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos fondų 

investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, 

abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 

punkte nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus: direktorius Laimonas Pronskus, mob.: +37068546176,            

el. paštas: info@iptv.lt. 

1.8 Tiekėjas padengia visas išlaidas, susijusias su konkurso pasiūlymo parengimu ir 

pasiūlymo pateikimu. Pirkėjas nėra atsakingas už šias išlaidas, neatsižvelgiant į konkurso eigą ar 

rezultatą ir nekompensuos Tiekėjui jokių išlaidų, susijusių su dalyvavimu šiame konkurse. 

 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkamos  skaitmeninės ir elektroninės platformos (aplikacijos) sukūrimo paslaugos 

(toliau - Paslaugos), kurių kiekis, apimtis, reikalavimai, techniniai, kokybiniai parametrai ir savybės 

nustatytos pateiktoje techninėje specifikacijoje.  

2.2. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis 

ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, 

kad priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 

Paslaugų kiekiui. 

2.4. Paslaugos turi būti pilnai suteiktos per 4 mėn. nuo Paslaugų pirkimo sutarties pasirašymo 

dienos (šis terminas gali būti pratęstas šalių susitarimu), bet ne vėliau, kaip iki Projekto veiklų 

įgyvendinimo pabaigos t.y. iki 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

2.5. Paslaugų rezultato pristatymo vieta – Laisvės pr. 60, Vilnius. 

2.6. Konkurso dalyvis atsako už rūpestingą visų pirkimo dokumentų išnagrinėjimą. Visi kartu su 

pasiūlymu prašomi pateikti dokumentai turi būti pateikti griežtai laikantis nurodytų formų ir reikalavimų. 

Pirkėjas, siekdamas greitesnio ir skaidresnio pasiūlymų įvertinimo, prašo nepateikti informacijos, kuri 

nėra prašoma ir yra nesusijusi su pirkimo dokumentuose nurodytais reikalavimais.  
 

 

 

 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:info@iptv.lt


 3 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 

3.1.1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

 
Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

3.1.1.1 Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su 

kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar 

apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar 

panaši. Jam nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra siekiama 

priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo 

su kreditoriais arba jam nėra vykdomos 

analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, įstatymus 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Valstybės įmonės Registrų centro 

arba atitinkamos užsienio šalies 

institucijos išduotas dokumentas, 

patvirtinantis, kad tiekėjas nėra 

bankrutavęs, likviduojamas, jam 

nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla ar vykdomas 

bankroto procesas ne teismo 

tvarka, nėra siekiama priverstinio 

likvidavimo procedūros ar 

susitarimo su kreditoriais, arba 

išrašas iš teismo sprendimo, 

išduotas ne anksčiau kaip 60 dienų 

iki pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Jei dokumentas išduotas 

anksčiau, tačiau jo galiojimo 

terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks 

dokumentas yra priimtinas. 

Pateikiama tinkamai patvirtinta 

dokumento kopija arba 

pateikiamas laisvos formos tiekėjo 

raštiškas patvirtinimas, kad jis 

atitinka šiame punkte nurodytą 

kvalifikacijos reikalavimą 

3.1.1.2 Tiekėjas yra programinės įrangos gamintojas arba 

oficialus gamintojo atstovas rinkai  

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas  

 

Pateikiami programinės įrangos 

gamintojų arba jų atstovų 

dokumentai (deklaracija (-os) arba 

sertifikatas (-ai)), įrodantys, kad 

Tiekėjas yra programinės įrangos 

gamintojas arba gamintojų 

įgaliotas parduoti įrangą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

3.1.2.Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai  

 
Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

3.1.2.1 Tiekėjas per pastaruosius 3 metus 

arba per laiką nuo jo įregistravimo 

dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą 

trumpiau kaip 3 metus) įvykdė 

arba vykdo bent 1 (vieną)  

programavimo darbų sutartį, kurios 

vertė/įvykdytos sutarties dalies 

vertė ne mažesnė kaip 0,7 

pasiūlymo vertės be PVM. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

1. Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 

asmens pasirašyta (-as) įvykdytos 

(-ų) ar vykdomos (-ų) sutarties (-

čių) sąrašas, nurodant: 

1.1. užsakovą; 

1.2. sutarties objektą, 

vertę/įvykdytos sutarties dalies 

vertę; 

1.3. sudarymo ir/arba įvykdymo 

datas;  

1.4. kontaktinį asmenį.  

 

3.1.2.2 

 

Tiekėjas turi suformuoti 

platformos kūrimo ir priežiūros 

komandą, kurią sudarytų ne 

mažiau kaip 3 kvalifikuoti 

asmenys, kurie būtų atsakingi už 

kompleksinį platformos kūrimo ir 

priežiūros organizavimo procesą. 

Tiekėjo specialistai, atsakingi už 

įgyvendinimą, privalo tenkinti 

šiuos minimalius reikalavimus:  

Tiekėjas turi turėti informacinių 

technologijų srityje išsilavinimą 

turintį vadovą, atitinkantį šiuos 

reikalavimus:  

- Turi informacinių technologijų ar 

kitą lygiavertį aukštąjį išsilavinimą 

(bent magistro laipsnį).  

- Turi ne mažesnę kaip 5 metų 

patirtį kuriant skaitmenines 

platformas.  

 

Tiekėjas turi turėti bent 2 

programuotojus, atitinkančius 

šiuos reikalavimus:  

- Turi informacinių technologijų ar 

kitą lygiavertį aukštąjį išsilavinimą 

(bent bakalauro laipsnį).  

- Turi turėti ne mažiau kaip 3 metų 

darbo patirties.  

 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas.  

 

Pateikiami visų specialistų 

gyvenimo aprašymai, kuriuose 

pateikiama informacija apie 

reikalaujamą patirtį ir kvalifikaciją 

ir/arba kiti kvalifikaciją įrodantys 

dokumentai (diplomai, atestatai, 

kiti atitikimą kvalifikacijai 

įrodantys dokumentai).  

 

3.1.2.3 Tiekėjo vidutinės metinės pajamos 

iš veiklos, su kuria susijęs 

pirkimas, per pastaruosius 3 

finansinius metus arba per laiką 

nuo įregistravimo dienos (jeigu 

vykdė veiklą mažiau nei 3 

finansinius metus) yra ne mažesnės 

kaip 390 000,00 Eur.  

 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas.  

 

Paskutinių 3 finansinių metų (jeigu 

tiekėjas įregistruotas vėliau – nuo 

tiekėjo įregistravimo dienos) 

tiekėjo įmonės pažyma, pasirašyta 

tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 

asmens, apie gautas pajamas iš 

veiklos, su kuria susijęs atliekamas 

pirkimas.  

 

Pastabos: 

1) jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama priesaikos 

deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija; 



 5 

2) dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija 

tikra“ ir pareigų pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turi). 

 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1.1 

papunktyje nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus 

kiekvienas ūkio subjektų grupės narys atskirai, o šių konkurso sąlygų 3.1.1.2 ir 3.1.2.1 – 3.1.2.3 

papunkčiuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus 

bent vienas ūkio subjektų grupės narys arba visi ūkio subjektų grupės nariai kartu. 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos 

sutartį arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos 

šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 

numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat 

jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 

pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį 

pasirašyti, sudaryti sutartį). 

3.5 Pirkėjas reikalauja, kad tiekėjas ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi siekiant 

įrodyti savo atitikimą kvalifikacijos reikalavimams, prisiimtų solidarią atsakomybę už pirkimo 

sutarties įvykdymą (pateikiamas dokumentas (sutartis ar kt.), įrodantis solidarios atsakomybės 

prisiėmimą pirkimo laimėjimo atveju).  

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas el. paštu info@iptv.lt iki 2023 m. vasario 22 d. 14:00 val., 

pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba.  

4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas teikiamas elektroniniu laišku adresu info@iptv.lt.  

 
Pasiūlymas turi būti pateikiamas el. paštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. Jeigu 

pasiūlymą pasirašo tiekėjo įgaliotas asmuo, tuomet su pasiūlymu turi būti pateikiama ir įgaliojimo 

kopija.  

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.5.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.5.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą 

teikia ūkio subjektų grupė; 

4.5.4. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 

narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą  nurodytą Paslaugų apimtį. 

4.8 Tiekėjas turi pateikti pasiūlymą visam pirkimo objektui.  



 6 

4.9 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.10  Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2023 m. vasario mėn. 22 d. 14:00 val.  (Lietuvos 

Respublikos laiku) atsiuntus jį elektroniniu laišku adresu: info@iptv.lt.  

4.11  Pirkėjas neatsako už el. pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių 

pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai.  

4.12  Pasiūlymuose nurodoma Paslaugų kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir 

apskaičiuota taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti 

atsižvelgta į visą šių konkurso sąlygų 2 priede nurodytą Paslaugų apimtį, kainos sudėtines dalis, į 

techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. Į Paslaugų kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir 

visos tiekėjo išlaidos.  

4.13  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 90 dienų. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo 

galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.14  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.15  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas 

bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.16  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 

galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu 

prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip 

per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos.  

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso 

sąlygas. 

5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 

informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, 

keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta 

tvarka paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime ir pratęsia pasiūlymų pateikimo terminą, jei 

reikia. 

5.4 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų.  

5.5 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu elektroniniu paštu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais 

įgalioti palaikyti: Laimonas Pronskus, mob.: +37068546176 ir el. paštu: info@iptv.lt.  

 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  

 

6.1 Pasiūlymų vertinimo procedūra vyks 2023-02-24 11 val. 00 min. (Lietuvos Respublikos 

laiku), dalyviams nedalyvaujant. 

6.2 Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei 

pasiūlymų peržiūrėjimo procedūra, nurodyta Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 

6.3 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar 

jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

http://www.esinvesticijos.lt/


 7 

6.4 Komisija nagrinėja: 

6.4.1.  ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir ar tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą 

šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos. 

6.5 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas 

pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos 

duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo 

dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos 

duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.6 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis 

paaiškinti arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti 

trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

6.7 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 

klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme 

pastebėtas aritmetines klaidas. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi 

teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.8 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o 

ketindama atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą 

terminą pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių 

dalių pagrindimą. 

6.9 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM. 

6.10  Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų.  

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir, Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme 

nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba 

dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino arba nepatikslino savo 

pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško 

kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 

perkančiajai organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2  Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per tris darbo dienas nuo šio sprendimo 

priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

Derybos vykdomos nebus. 



 8 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 

eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas 

pateiktas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  sudaryti 

sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, el. paštu atsisako sudaryti pirkimo 

sutartį arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, 

kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio 

pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 
 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1 Paslaugų suteikimo / darbų atlikimo terminas: 4  mėnesiai nuo sutarties pasirašymo 

dienos. Sutarties pratęsimo galimybė numatoma susitarus šalių susitarimu, bet nė vėliau 

nei iki 2023 m. rugpjūčio 31 d.  

10.2 Atsiskaitymo  sąlygos: 

10.2.1 avansinis mokėjimas: 30 proc. nuo pirkimo sutarties kainos per 30 dienų nuo 

sutarties pasirašymo dienos; 

10.2.2 tarpiniai mokėjimai nenumatomi; 

10.2.3 galutinis mokėjimas: 70 proc. nuo sutarties sumos pasirašius galutinį priėmimo-

perdavimo  aktą,  bet  ne vėliau kaip  60 kalendorinių dienų nuo paslaugų suteikimo ar 

darbų atlikimo dienos. 

10.3 Tiekėjui laiku ir (arba) tinkamai neįvykdžius Pirkimo sutarties be pagrįstų ir nuo Tiekėjo 

nepriklausančių aplinkybių, Pirkėjas skaičiuoja 0,02 % dydžio delspinigius nuo neįvykdytos Pirkimo 

sutarties vertės tol, kol bus įvykdyti visi įsipareigojimai, tačiau neviršijant 10 proc. Sutarties vertės. 

10.4 Be pateisinamų priežasčių per Sutartyje nustatytą terminą Pirkėjui nesumokėjus už 

tinkamai atliktą ir priimtą Pirkimo objektą, Tiekėjas gali pareikalauti mokėti 0,02 proc. dydžio 

delspinigius nuo vėluojamos sumokėti sumos už kiekvieną uždelstą dieną. 

10.5 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 

sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu. 

10.6 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo 

kaina ir pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos pirkimo sąlygos. 

10.7 Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

10.7.1 jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei 

dalyvavo, tiekėjams; 

10.7.2 jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo pasiūlymas; 

10.7.3 pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos 

naujos (papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

10.7.4 ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai 

taip, kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

10.8 Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti 

keičiama, kai pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis ir bendra atskirų 



 9 

pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės prekių ar 

paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju. 

 

11. BAIGIOMOSIOS NUOSTATOS 
 

11.1 Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 

pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 

sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 

dokumentus įsigijusiems tiekėjams.  

11.3  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja 

raštu visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su 

kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, bei jo pasiūlytą kainą.  

11.4  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 12.3 p., tiekėjams 

ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų lėšų 

naudojimą, neskelbiami.  

 
 

12. PRIEDAI 

12.1  Konkurso sąlygų 1 priedas „Techninė specifikacija“; 

12.2  Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

12.1 Konkurso sąlygų 1 priedas „Techninė specifikacija“ 

 
Skaitmeninės ir elektroninės platformos (aplikacijos) sukūrimo ir priežiūros paslaugų 

techninė specifikacija projektui “Investicijos į konkurencingų kultūros projektų 

diegimą UAB “Televizija” įmonėje” 
 

Kuriamo sprendimo aprašymas 

 
UAB "Televizija" planuoja sukurti skaitmeninę ir elektroninę platformą (aplikaciją) kultūros ir 

kūrybinių paslaugų (kino, muzikos ir kt.) sklaidai. Aplikacijos pagalba klientai galės žiūrėti 

televizijos transliacijas, žiūrėti televizijos laidas bei filmus, klausytis radijo stočių, užsakyti 

vaizdo/garso turinį (VOD – Video On Demand), peržiūrėti viešų ir/arba privačių vaizdo stebėjimo 

kamerų vaizdo ir/ar garso įrašus bei valdyti kitas paslaugas. Naujas produktas bus inovatyvus ir 

prisidės prie skaitmeninės bei žiedinės ekonomikos kūrimo, elektros suvartojimo mažinimo - klientui 

norint pasinaudoti paslauga nereikės pasirašyti jokių popierinių sutarčių bei įsigyti jokios 

papildomos fizinės įrangos, norint pradėti naudotis paslaugomis užteks atsisiųsti programėlę į 

išmanųjį įrenginį (telefoną, planšetinį kompiuterį, kompiuterį, televizorių) bei užsiregistruoti. 

Platformos pagalba klientams bus sudaryta galimybė sklandžiai ir paprastai gauti prieigą, išsirinkti ir 

žiūrėti televizijos serialus, filmus, sporto renginius bei kitą turinį įvairiuose paketuose, vaizdo 

programų (įrašų) formatu, srautinio duomenų siuntimo būdu (angl. streaming) arba atjungtoje 

būsenoje (angl. off-line mode). Platforma bus aukščiausios technologinės kokybės, patvari ir 

pritaikyta naudojimui kompiuteriuose, telefonuose, planšetėse ir išmaniuosiuose televizoriuose 

(Android, Android TV, IOS, Tizen, web OS platformose). 

Platforma pagrinde bus orientuota į galutinį klientą – fizinį/juridinį asmenį, kuriam įdomus bent 

vienas iš išvardinto turinio: televizija, radijas, VOD (angl. Video on Demand, užsakomasis mokamas 

ir nemokamas turinys, toks kaip filmai, serialai, muzika, audio knygos, pažintinės, mokslo ir kitos 

video bei audio programos), asmeninės (privačios) ir/arba viešos vaizdo kameros bei kitas 

audiovizualinis OTT (Over The Top) turinys, kurį galima retransliuoti internetu. Vartotojai galės 

žiūrėti televiziją, klausyti radiją bei naudoti bet kokį kitą transliuojamą turinį tiesiogiai arba iš 

archyvo. 

Platforma išsiskirs iš konkurentų savo paprastumu ir patogesniu UI (angl. User Interface), 

universalumu palaikant daugiau formatų, greitumu naudojant transkoduotą MBR (angl. Multi Bit 

Rate) skirtingos kokybės ir apimties srautą su dažniau naudojamais pilnais kadrais (angl. Key 

Frame) ir kokybe naudojant geriausius šaltinius ir didžiausia MBR srautą prisitaikant prie vartotojo 

turimo interneto greičio. Kuriant platformą bus naudojama labiausiai šiam produktui tinkanti React 

Native technologija. Planuojama retransliuoti ir aukščiausios kokybės turinį, net iki 100 Mbps, skirtą 

dideliems ir ypač dideliems ekranams (big screen). Turinio kodavimas bus užtikrintas naudojant 

CAS ir/arba DRM technologijas patvirtintas visų mūsų regione turinį teikiančių operatorių, turinio 

tiekėjų.  Taip pat bus galimybė sudaryti ir/arba papildyti grojaraštį (ang. Playlist) naujausiu HLS ir 

HTTP/HTTPS ir kitų šiuolaikinių  formatų srautų, iš vaizdo stebėjimo kamerų bei kitų alternatyvių 

vaizdo bei garso šaltinių, taip pat kitų srautų, kurie bus transkoduoti realiam laike ir retransliuoti per 

savo ir/arba trečių šalių CDN (angl. Content Delivery Network) infrastruktūrą. Kuriant platformą, 

norima padaryti ją kuo universalesnę, tinkančia kuo didesnei turinio tiekėjų bei turinio gavėjų 

auditorijai. 

Platforma turės funkcionalumą, kurio neturi daugelis kitų panašių projektų Lietuvoje ir ne tik, tokių 

kaip: TV, VOD, RADIO, KAMEROS ir kiti atskiri meniu punktai; platforma identifikuos kokie 

meniu punktai, kanalų grupės, vartotojui matomi, o kokie  nematomi; bus realizuota operatoriaus 

nuotolinė veikimo kokybės diagnostika; siunčiamos notifikacijos klientams; talpinama aplikacijos 

naujo turinio reklaminė medžiaga;  bus realizuotas intuityvus/automatinis interfeiso kalbos 



 11 

pasirinkimas; turinio paieška (per epg, vod, svod bei kitą); galimybė valdyti TV platforma iš 

aplikacijos; galimybė atsiskaityti kreditine kortele; nuotolinis platformos valdymas (kanalo 

perjungimas, garso keitimas) bei kita. 

 

Reikalavimai paslaugoms  

 
Paslaugos aprašymas 

 

Skaitmeninės ir elektroninės platformos (aplikacijos/programėlės) sukūrimas. 

Aplikacijos sukūrimas taikant React Native technologiją. Aplikacija turi turėti galimybe perteikti 

garso bei vaizdo turinį. 

Mobili aplikacija bus pritaikyta iOS, Android, Android, Tizen, webOS TV platformoms. 

 

Pagrindiniai funkcionalumai: 

• TV kanalai, VOD, RADIO, KAMEROS atskiri meniu punktai, visi srautai kanalų ar kamerų 

su DRM; 

• aplikacija turi reaguoti kokie meniu punktai, kanalų grupės, matomi, o kokie nematomi, 

aplikacija turi identifikuoti klientą ir rodyti klientui tik tam klientui skirtą turinį; 

• nuotolinė diagnostika (galimybė atlikti aplikacijos ir turinio veikimo diagnostiką nuotoliniu 

būdu); 

• notifikacijos klientams (galimybė siųsti pranešimus klientams su naudinga informacija); 

• reklaminis baneris (galimybė rodyti klientams reklaminio pobūdžio informaciją pakartotino 

(upsale) pardavimo tikslais); 

• garso takelių pasirinkimas (galimybė pasirinkti skirtingus retransliuojamo turinio garso 

takelius); 

• interfeiso kalbos pasirinkimas (galimybė pasirinkti skirtingas aplikacijos meniu kalbas); 

• subtitrų pasirinkimas (galimybė įjungti, išjungti arba pasirinkti subtitrus); 

• paieška per epg, vod (galimybė atilikti turinio paiešką pagal raktinius žodžius saugomus 

serveriuose ir valdomus kliento); 

• galimybė valdyti TV aplikaciją iš aplikacijos (mobiliosios ir TV aplikacijos susiejimas, kad 

esant poreikiui TV aplikaciją galėtų būti valdoma mobiliosios aplikacijos pagalba); 

• galimybe atsiskaityti kreditine kortele (galimybė atsiskaityti už paslaugas kreditine kortele); 

• nuotolinis aplikacijos valdymas (kanalo perjungimas, garso keitimas) (galimybė valdyti 

aplikaciją bei tam tikrus jos funkcionalumus nuotoliniu būdu paslaugos administratoriaus 

arba vartotojo). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

Funkcinė galimybė Aprašymas 

Video srauto atvaizdavimas Yra, Visi šiuolaikiški Android, IOS palaikomi kodekai 

(formatai) transportuojami naujausiu HLS, HTTP/HTTPS 

formatu, tai yra h264, HEVC ir t.t. 

Audio srauto atkūrimas Yra, Visi kodekai palaikomi Android ir iOS įmontuoti 

gamintojo (angl. NATIVE) grotuvo (angl. player), tame tarpe 

dolby 5.1/7.1, flac ir t.t. 

Vaizdo kameros Yra, realaus laiko vaizdas ir archyvas visais šiuolaikiškais 

formatais. 

Radijo atkūrimas Yra, Atskiras meniu su specialiu funkcionalumu būtent 

radijo stotims su optimizuotais srautais geresnės audio 

kokybės.  

Turinio kodavimas Yra, CAS ir DRM kodavimas, be kurio neįmanoma 

realizuoti pilnavertį OTT paslaugos funkcionalumą ir 

užtikrinti saugumą reikalaujamą visų rinkos turinio tiekėjų. 

Apmokėjimas Yra, bankine kortele ir kitos populiariausios integruojamos 

priemonės. 

Nuotolinė diagnostika Yra, leidžia identifikuoti klaidas nekalbant su klientu, 

maksimaliai automatiškai, taupant administratoriaus 

žmogiškuosius resursus. 

Pranešimai paslaugų vartotojams Yra. Realiuoju laiku ir atidėti pranešimai 

aplikacijos/programėlės vartotojams 

Reklaminis baneris Yra.  

Garso takelių pasirinkimas Yra, realizuotas intuityvus/automatinis interfeiso kalbos 

pasirinkimas 

Turinio paieška Yra, per epg, vod, svod, kameras ir pan. 

Galimybė valdyti TV aplikaciją iš 

mobilios aplikacijos 

Yra. 

Nuotolinis aplikacijos valdymas 

(kanalo perjungimas, garso keitimas) 

Yra. Realizuotas tiek iš vartotojo tiek iš operatoriaus pusės 

iOS Yra. 

Android Yra. 

Android TV Yra. 



 13 

Tizen Yra. 

webOS Yra. 

 

 

Garantija 

Platformai suteikiamas nemokamas 24 (dvidešimt keturių) mėnesių garantinis aptarnavimas. 

Garantinė priežiūra turi apimti gedimų pašalinimą, programavimo klaidų ištaisymą, techninę 

pagalbą.  

Platformos neesminio gedimo ar jos neesminio veiklos sutrikimo atveju, paslaugų gavėjas 

registruoja gedimą paslaugų teikėjo el. paštu arba telefonu. Pranešimai priimami 24 val. per parą, 

kiekviena diena. 

Paslaugų teikėjas įsipareigoja savo rizika nemokamai pašalinti neesminius gedimus ir neesminius 

programavimo trūkumus, atsiradusius garantinio laikotarpio metu, per 24 val. nuo pranešimo 

apie gedimą gavimo laiko.  

Esminio gedimo atveju paslaugų teikėjas turi dėti visas įmanomas pastangas, kad paslaugų 

tinkamas veikimas būtų atstatytas kuo greičiau, bet nė vėliau nei per 1 val. nuo pranešimo apie 

esminį gedimą gavimo. Esminiu gedimu laikomas atvejis, kai platforma visiškai neveikia ir 

paslaugų gavėjo klientai negali naudotis paslaugomis arba reikšminga jų dalimi.  

Garantija netaikoma, jei mobiliąją aplikaciją modifikavo trečiųjų šalių atstovai, o taip pat kai 

gedimas atsirado dėl trečiųjų asmenų kaltės.  

 

Bendros užduotys  

1. Platformos projektavimas.  

2. Platformos sprendimo maketavimas, dizaino darbai.  

3. Platformos funkcinės dalies programavimas (frontend) ir veiklos procesų integracija 

(backend).  

4. Veiklos procesų integracija. Funkcinių galimybių įgyvendinimas. 

5. Platformos integracijos su kitomis būtinosiomis sistemomis (CRM, billing ir t.t.) pagal 

nusistovėjusius analogiškų sprendimų standartus.  

6. Sukurtos platformos palaikymas ir techninė priežiūra.  

7. Serveris (techninė įranga).  

8. Automatiniai testai.  

9. Platformos streso testai. 

10. Apsauga nuo DDOS atakų, automatinis backend dalies migravimas į kitus (backup) 

serverius esant tokiam poreikiui, kad klientai nepajaustu sutrikimų dėl tokio pobūdžio 

atakų atsiradimo. 

11. Apmokymai naudotis.  

Visos atliekamos užduotys ir jų būdai turės būti patvirtintos užsakovo. 

 

 

 



 14 

12.2 Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“ 

Pasiūlymas 

dėl “Investicijos į konkurencingų kultūros projektų diegimą UAB “Televizija” 

įmonėje” (Projekto Nr. S-13.1.1-LVPA-K-309-01-0003) skaitmeninės ir elektroninės 

platformos (mobiliosios programėlės) sukūrimo ir priežiūros 

 
 

20    -    -    . 
data 

 
Vieta 

 

 

 

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visi dalyvių 

pavadinimai)  

 

Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)  

 

Juridinio asmens kodas (jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai)  

 

PVM mokėtojo kodas (jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)  

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris 

 

 

El. pašto adresas 

 

 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

 

1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 2023.02.15. 

 

2) konkurso sąlygose; 

 

3)  pirkimo dokumentų prieduose. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

Mes siūlome šias paslaugas: 

 
Eil. 

Nr. 

Paslaugų pavadinimas Kiekis Mato 

vnt.  

Vieneto 

kaina, 

Eur (be 

PVM) 

Vieneto kaina, 

Eur (su PVM) 

Kaina, Eur 

(be PVM) 

Kaina, Eur 

(su PVM) 

1 Platformos projektavimas       

2 Platformos sprendimo 

maketavimas, dizaino 

darbai 

      

3 Platformos funkcinės 

dalies programavimas 

(frontend) ir veiklos 

procesų integracija 

(backend) 

      

4 Veiklos procesų 

integracija, funkcinių 

galimybių įgyvendinimas 

      

5 Platformos integracijos 

su kitomis būtinosiomis 

sistemomis (CRM, billing 

ir t.t.) pagal 

nusistovėjusius 

analogiškų sprendimų 

standartus 

      

6 Sukurtos platformos 

palaikymas ir techninė 

priežiūra 

      

7 Serveris (techninė įranga)       

8 Automatiniai testai       

9 Platformos streso testai       

10 Apsauga nuo DDOS 

atakų, automatinis 

backend dalies 

migravimas į kitus 

(backup) serverius esant 

tokiam poreikiui, kad 

klientai nepajaustu 

sutrikimų dėl tokio 

pobūdžio atakų 

atsiradimo 

      

11 Apmokymai naudotis       

  IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)   

 

 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – _____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais), PVM 

sudaro ____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais), bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM 

sudaro ____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais).  

 

 

 



 16 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:  

_________________________________________________________________________. 

 

 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 

 

Pasiūlymas galioja iki 20 __-___-___ d. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir 

kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.     

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame 

konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.    

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 

procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 

 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 

 


